СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2025 года  									№ 100

город Балей

[bookmark: _GoBack]О признании утративших силу решений Совета
муниципального района «Балейский район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 27 декабря 2023 года«О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Балейский район» Забайкальского края, в Балейский муниципальный округ Забайкальского края» Забайкальского края, в Балейский муниципальный округ Забайкальского края» № 2292-ЗЗК,руководствуясь ст. 30 Устава Балейского муниципального округа Забайкальского края, Совет Балейского муниципального округа Забайкальского края РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу  решения  Совета муниципального района «Балейский район»:
1.1.От 28 мая 2015 г. № 291 «О разработке документов стратегического планирования муниципального района «Балейский район»;
1.2. От 28 октября 2015 г. № 315«О порядке разработки и корректировки плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Балейский район» на период до 2020 года, осуществления мониторинга и контроля его реализации»;
1.3. От 27 ноября 2018 г. № 248 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития муниципального района «Балейский район» на период до 2030 года»
2. Настоящее решение опубликоватьв сетевом издании «Балейское обозрение» (https://балейская-новь.рф).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета Балейского                                   Глава Балейского
муниципального округа                                                  муниципального округа
                П.И. Коваленко                                                           Е.В. Ушаков